
14.04. 2024 
Niedziela 
 

III Niedziela Wielkanocna 
7.30 -  Za + Urszulę Karawan w 3 rocznicę śmierci
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -   Za + z rodziny Szpriger
10.00 -  Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nieszpory niedzielne 
16.30 -  Za + Mariana Migasa (od pracowników OCR)

15.04. 2024 
Poniedziałek 

6.30 - 1. Za + Teresę Paszkowską w 30 dzień po śmierci
          2. Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zdrowia dla Marcina i Krzysztofa oraz o 
potrzebne łaski dla Danuty

16.04. 2024 
Wtorek 

18.00 -  1.  Za ++ z rodzin Okoń, Honisz, Piechowiak i Perlak  
             2. Za ++ rodziców Annę i Edwarda Malinowskich oraz za ++ teściów Karolinę i 
Bronisława Szelwach    

17.04. 2024 
Środa 

6.30 -  Za dusze w czyśćcu cierpiące (of ze skarbonki)  
7.30 - Msza święta w DPS

18.04. 2024 
Czwartek 

18.00  -  1.  Dziękując za
              2. O zdr i bł Boże dla dzieci Ani, Aleksandry, Adama i Pawła Kubów

19 .04. 2024 
Piątek 

17.00 -  Adoracja Najświętszego Sakramentu

18.00 - 1. Dziękczynna za otrzymane łaski prosząc o dalsze błogosławieństwo. 
             2.O zdrowie

20. 04. 2024 
Sobota 

7.00 -  Za + męża Bogusława i ++ rodziców  
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00  -  Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. i opiekę Matki Bożej 
dla dzieci i wnuków     

21. 04. 2024 
Niedziela 

IV Niedziela Wielkanocna 
7.30 -  Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny     
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Za + męża Jana w 1 rocznicę śmierci 
10.00 -  Zbiorowa. 1. W intencji Parafian i dobrodzie
Bożej Op(…) w intencji Danuty i Kazimierza z okazji 35 rocznicy ślubu. 3. Do Bożej 
Op(…) w intencji Alicji i Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i 
wnuków. 4. Za + Kazimierza Szkolnego w 8 rocznicę śmie
rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 6. Za + Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, 
za + Teresę Kowalską, za + Adama Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i 
Bronisława. 7. Za ++ rodziców Annę i Jana, ++ brata Wiesław
Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z rodziny Ryś i Makuła. 
8. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 9. Za + Józefa Bugno i za 
++ z rodziny Bugno i Hutyra.  
11.30 (Myszowice) 
oraz o bł dla dzieci 
16.00 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań kapłańskich
16.30 - Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych 
z rodziny Sulikowskich. 

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Wielkanocna   
Za + Urszulę Karawan w 3 rocznicę śmierci 

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  W 90 rocznicę urodzin Jerzego Kuboń
Za + z rodziny Szpriger   

Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
11.30 (Myszowice) - W rocznicę slubu Krystyny i Kazimierza oraz o zdrowie w rodzinie     

Nieszpory niedzielne  
Za + Mariana Migasa (od pracowników OCR) 
Za + Teresę Paszkowską w 30 dzień po śmierci 
Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zdrowia dla Marcina i Krzysztofa oraz o 

potrzebne łaski dla Danuty                   
Za ++ z rodzin Okoń, Honisz, Piechowiak i Perlak   
Za ++ rodziców Annę i Edwarda Malinowskich oraz za ++ teściów Karolinę i 

Bronisława Szelwach     
Za dusze w czyśćcu cierpiące (of ze skarbonki)                   

Msza święta w DPS-ie 
Dziękując za łaski z prośbą o dalsze bł w rodzinach Trzop, Krok i Kot 

O zdr i bł Boże dla dzieci Ani, Aleksandry, Adama i Pawła Kubów
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Dziękczynna za otrzymane łaski prosząc o dalsze błogosławieństwo. 
.O zdrowie i potrzebne łaski w rodzinach Taratuta i Szczygielski

Za + męża Bogusława i ++ rodziców   
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. i opiekę Matki Bożej 
dla dzieci i wnuków      

Niedziela Wielkanocna  - Dobrego Pasterza  
Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny     

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + Franciszkę Lisoń  
Za + męża Jana w 1 rocznicę śmierci     

Zbiorowa. 1. W intencji Parafian i dobrodziejów kościoła i parafii.
Bożej Op(…) w intencji Danuty i Kazimierza z okazji 35 rocznicy ślubu. 3. Do Bożej 
Op(…) w intencji Alicji i Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i 
wnuków. 4. Za + Kazimierza Szkolnego w 8 rocznicę śmierci. 5. Za + Józefę Sołtys w 10 
rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 6. Za + Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, 
za + Teresę Kowalską, za + Adama Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i 
Bronisława. 7. Za ++ rodziców Annę i Jana, ++ brata Wiesław
Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z rodziny Ryś i Makuła. 
8. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 9. Za + Józefa Bugno i za 
++ z rodziny Bugno i Hutyra.   
11.30 (Myszowice) - Do Bożej Op(…) w intencji Marii i Józefa z okazji 50 rocznicy ślubu 

 
ożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań kapłańskich

Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych 
z rodziny Sulikowskich.   

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

14 - 21 kwiecień 2024 

 

 

Jerzego Kuboń 

Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące 
W rocznicę slubu Krystyny i Kazimierza oraz o zdrowie w rodzinie      

Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zdrowia dla Marcina i Krzysztofa oraz o 

 
Za ++ rodziców Annę i Edwarda Malinowskich oraz za ++ teściów Karolinę i 

                 

łaski z prośbą o dalsze bł w rodzinach Trzop, Krok i Kot  
O zdr i bł Boże dla dzieci Ani, Aleksandry, Adama i Pawła Kubów                         

Dziękczynna za otrzymane łaski prosząc o dalsze błogosławieństwo.  
i potrzebne łaski w rodzinach Taratuta i Szczygielski   

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej           
Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. i opiekę Matki Bożej 

Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny                             

jów kościoła i parafii. 2. Do 
Bożej Op(…) w intencji Danuty i Kazimierza z okazji 35 rocznicy ślubu. 3. Do Bożej 
Op(…) w intencji Alicji i Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i 

rci. 5. Za + Józefę Sołtys w 10 
rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 6. Za + Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, 
za + Teresę Kowalską, za + Adama Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i 
Bronisława. 7. Za ++ rodziców Annę i Jana, ++ brata Wiesława, + żonę Jadwigę 
Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z rodziny Ryś i Makuła. 
8. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 9. Za + Józefa Bugno i za 

j Op(…) w intencji Marii i Józefa z okazji 50 rocznicy ślubu 

ożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań kapłańskich  
Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych 



 

              

 

1. Dziś świętujemy III Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na 
nieszpory niedzielne.  

2. W niedzielę za tydzień o godzinie 10.00 b
Intencje można jeszcze zamawiać w kancelarii lub w zakrystii. Po mszach świętych 
radni będą zbierać ofiary na remont dachu naszego kościoła. 

3. W dniach 14-20 kwietnia 2024 r. obchodzimy XVI Ogólnopolski Tydzień Biblijn
któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty 
Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII Narodowe 
Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce Apostołów i 
we wspólnocie”. Zachęcamy aby 
pochylić się nad Słowem Bożym zawartym w Piśmie Świętym. 

4. We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec. 
5. W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodzież zapraszamy na mszę świętą szkolną. 

Po mszy szkolnej będzie 
pierwszokomunijnych. Dzieci przynoszą ze sobą książeczki 

6. W piątek o godzinie 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu zakończona 
koronką do Miłosierdzia Bożego. 

7. Również w sobotę od 17.00 jest a
świętej 

8. Serdecznie dziękuję kilku osobom za pomoc w uporządkowaniu dekoracji 
świątecznej.  

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

14 kwiecień-  III Niedziela 

Dziś świętujemy III Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na 

lę za tydzień o godzinie 10.00 będzie sprawowana msza święta zbiorowa. 
Intencje można jeszcze zamawiać w kancelarii lub w zakrystii. Po mszach świętych 
radni będą zbierać ofiary na remont dachu naszego kościoła.  

20 kwietnia 2024 r. obchodzimy XVI Ogólnopolski Tydzień Biblijn
któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty 
Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII Narodowe 
Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce Apostołów i 
we wspólnocie”. Zachęcamy aby dziś i w najbliższym tygodniu szczególnie 
pochylić się nad Słowem Bożym zawartym w Piśmie Świętym. 
We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec.  
W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodzież zapraszamy na mszę świętą szkolną. 
Po mszy szkolnej będzie kolejna katecheza dla rodziców i dzieci 
pierwszokomunijnych. Dzieci przynoszą ze sobą książeczki Droga do nieba

W piątek o godzinie 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu zakończona 
koronką do Miłosierdzia Bożego.  
Również w sobotę od 17.00 jest adoracja i w tym czasie jest okazja do spowiedzi 

Serdecznie dziękuję kilku osobom za pomoc w uporządkowaniu dekoracji 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkanocna  

Dziś świętujemy III Niedzielę Wielkanocną. Na godzinę 16.00 zapraszamy na 

ędzie sprawowana msza święta zbiorowa. 
Intencje można jeszcze zamawiać w kancelarii lub w zakrystii. Po mszach świętych 

 
20 kwietnia 2024 r. obchodzimy XVI Ogólnopolski Tydzień Biblijny, 

któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty – Komunii z 
Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII Narodowe 
Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce Apostołów i 

dziś i w najbliższym tygodniu szczególnie 
pochylić się nad Słowem Bożym zawartym w Piśmie Świętym.  

W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodzież zapraszamy na mszę świętą szkolną. 
kolejna katecheza dla rodziców i dzieci 

Droga do nieba  
W piątek o godzinie 17.00 będzie adoracja Najświetszego Sakramentu zakończona 

doracja i w tym czasie jest okazja do spowiedzi 

Serdecznie dziękuję kilku osobom za pomoc w uporządkowaniu dekoracji 


